
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 419

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 08:42:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CADASTRAMENTO E
MONITORAMENTO DE CONVÊNIOS.
Resumo:
VAOLR: R$ 17.088,00 ( dezessete mil reais e oitenta e oito centavos)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°18 Baixar

09/02/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/419/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-cadastramento-e-monitoramento-de-conveniosstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/623c41db6ddc27983a36e1a29f751afd.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/333a6e4c447906b7e7603ca35b5e771d.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
18/2021 MAURO S... 18/02/2021 17/02/2022 R$ 17.088,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/568

